
                                    ___________________ _____________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                     BASHKIA HIMARË 

   

                         

                                       Njoftim  Publik 

 

Njoftojme se  diten e premte date 6 Dhjetor 2019, ora 10:00 ne sallen e  stadiumit “Petro Ruci”, do te zhvillohet 

mbledhja  jashte radhe, me iniciative te grupit te Partise Socialiste e Keshillit te Bashkise Himare me rend dite 

si me poshte:  

 

1- Solidarizim per familjet e prekura nga Termeti I dates 26 nentor ne qytetet: Tirane, Durres, Kruje dhe 

Lezhe. 

 

  


